Agregaty
prądotwórcze
Jak dobrać agregat o odpowiedniej mocy?
Moc jednofazowych agregatów prądotwórczych określamy jako moc czynną w kW przy
współczynniku mocy cos φ = 1.
Moc trójfazowych agregatów prądotwórczych określamy jako moc pozorną i podajemy ją w
kVA przy współczynniku mocy cos φ = 0,8. Aby przeliczyć moc pozorną agregatu na moc czyn-
ną podawaną w kW, należy przemnożyć moc pozorną przez znamionowy współczynnik mocy

cach od 6 do 3500 kVA. Dzisiaj firma jest największym producentem agregatów w Portu-
galii, działającym na 5 kontynentach z ponad 50 dystrybutorami i przedstawicielami.
Siedziba Grupela mieści się w Aveiro. Hale produkcyjne mają 24 000 m2 przygotowanych
do produkcji agregatów. Około 80% produkcji firmy jest wysyłane na eksport.
Do budowy agregatów firma stosuje silniki: GRUPEL, PERKINS, MITSUBISHI, IVECO,
DOOSAN i BAUDOUIN.
6 - 3500 kVA
Agregaty prądotwórcze  wyprodukowane w Portugalii
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
G0011GRGR GRUPEL GRUPEL 11 10
G0015GRGR GRUPEL GRUPEL 15 14
G0020GRGR GRUPEL GRUPEL 20 18
G0025GRGR GRUPEL GRUPEL 25 23
G0033GRGR GRUPEL GRUPEL 33 30
G0044GRGR GRUPEL GRUPEL 44 40
G0069GRGR GRUPEL GRUPEL 69 63
G0076GRGR GRUPEL GRUPEL 76 68
G00100GRGR GRUPEL GRUPEL 100 90
G00110GRGR GRUPEL GRUPEL 110 100
G00125GRGR GRUPEL GRUPEL 125 113
G00138GRGR GRUPEL GRUPEL 138 125
G00165GRGR GRUPEL GRUPEL 165 150
G0220GRGR GRUPEL GRUPEL 220 200
G0275GRGR GRUPEL GRUPEL 275 250
G0440GRGR GRUPEL GRUPEL 440 400
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
G0011MIGR MITSUBISHI GRUPEL 11 9
G0015MIGR MITSUBISHI GRUPEL 15 14
G0023MIGR MITSUBISHI GRUPEL 23 21
G0032MIGR MITSUBISHI GRUPEL 32 29
G0043MIGR MITSUBISHI GRUPEL 43 39
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
G0033IVGR IVECO GRUPEL 33 30
G0044IVGR IVECO GRUPEL 44 40
G0055IVGR IVECO GRUPEL 55 50
G0065IVGR IVECO GRUPEL 65 60
G0092IVGR IVECO GRUPEL 92 83
G0110IVGR IVECO GRUPEL 110 100
G0135IVGR IVECO GRUPEL 135 122
G0192IVGR IVECO GRUPEL 192 175
G0220IVGR IVECO GRUPEL 220 200

KJT66 DIAMOND DIESEL KJ POWER 66 60
KJT75 DIAMOND DIESEL KJ POWER 75 68
KJT94 DIAMOND DIESEL KJ POWER 94 85
KJT110 DIAMOND DIESEL KJ POWER 110 100
KJT150 DIAMOND DIESEL KJ POWER 150 136
KJT200 DIAMOND DIESEL KJ POWER 200 180
Agregaty prądotwórcze  wyprodukowane w Turcji
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
KJS76 SDEC KJ POWER 76 69
KJS100 SDEC KJ POWER 100 91
KJS135 SDEC KJ POWER 135 123
KJS150 SDEC KJ POWER 150 136
KJS175 SDEC KJ POWER 175 159
KJS200 SDEC KJ POWER 200 182
KJS236 SDEC KJ POWER 236 215
KJS260 SDEC KJ POWER 260 236
KJS300 SDEC KJ POWER 300 273
KJS344 SDEC KJ POWER 344 313
KJS400 SDEC KJ POWER 400 364
KJS440 SDEC KJ POWER 440 400
KJS520 SDEC KJ POWER 520 473
KJS550 SDEC KJ POWER 550 500
KJS600 SDEC KJ POWER 600 545
KJS660 SDEC KJ POWER 660 600
KJS725 SDEC KJ POWER 722 656
KJS800 SDEC KJ POWER 800 727
KJS850 SDEC KJ POWER 850 773
KJS1010 SDEC KJ POWER 1010 918
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
KJA40 ALPHA-R KJ POWER 40 36
KJA50 ALPHA-R KJ POWER 50 45
KJA55 ALPHA-R KJ POWER 55 50
KJA75 ALPHA-R KJ POWER 75 68
KJA94 ALPHA-R KJ POWER 94 85
KJA110 ALPHA-R KJ POWER 110 100
KJA150 ALPHA-R KJ POWER 150 136
KJA175 ALPHA-R KJ POWER 175 159
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA
Moc
znamionowa
kVA
KJDD140 DOOSAN KJ POWER 140 127
KJDD170 DOOSAN KJ POWER 170 155
KJDD220 DOOSAN KJ POWER 220 200
KJDD255 DOOSAN KJ POWER 255 232
KJDD275 DOOSAN KJ POWER 275 250
KJDD330 DOOSAN KJ POWER 330 300
KJDD410 DOOSAN KJ POWER 410 373
KJDD440 DOOSAN KJ POWER 440 400
KJDD485 DOOSAN KJ POWER 485 441
KJDD510 DOOSAN KJ POWER 510 464
KJDD585 DOOSAN KJ POWER 585 532
KJDD630 DOOSAN KJ POWER 630 573
KJDD705 DOOSAN KJ POWER 705 641
KJDD750 DOOSAN KJ POWER 750 682
KJDD825 DOOSAN KJ POWER 825 750
Model Silnik Prądnica
Moc
maksymalna
kVA